別紙　　　　　　　　　　【会計年度任用職員（一般事務・選挙）募集番号３２用】

勤務希望調書
令和　　年　　月　　日
甲佐町長　様

申込者名　　　　　　　　　　　　《自署》

会計年度任用職員(一般事務・選挙)の申し込みについて、下記のとおり希望いたします。

記
１　希望する任用期間について
　任用期間については、各選挙の告示日から投票日の前日までの期間となります。

※希望する任用期間に「〇」を記入してください。全てに希望することも可能です。
	希望する任用期間
	任用期間（予定）
	執行予定選挙

	終了
	① 令和５年４月（８日以内）
	熊本県議会議員一般選挙

	終了
	② 令和５年８月（４日以内）
	甲佐町長選挙

	○
	① 令和６年３月（16日以内）
	熊本県知事選挙

２　勤務日及び勤務時間について
・勤務日は、おおむね期日前投票期間内となります。(投票日の前日まで)
・勤務時間は、午前８時15分から午後８時10分までの時間内で、５～６時間の前半、後半の交代制又は７時間45分の終日勤務となります。

※勤務可能な曜日に「〇」を、勤務可能な時間を、勤務可能日数をご記入ください。
	勤務可能な曜日
	日
	月
	火
	水
	木
	金
	土

	勤務可能な時間
	：
～
：
	：
～
：
	：
～
：
	：
～
：
	：
～
：
	：
～
：
	：
～
：

	勤務可能な日数
	※勤務可能な日数を記入してください。
週 　　　　 日

[bookmark: _GoBack]※勤務時間（例）
※対応可能な時間帯に「〇」をご記入ください。
	対応可能な勤務時間
	勤務時間帯
	勤務時間数
	休憩時間

	午前８時30分　～　午後５時15分
	７時間45分
	60分

	午前８時30分　～　午後２時30分
	５時間
	60分

	午後２時10分　～　午後８時10分
	６時間
	なし

	午前８時30分　～　午後３時30分
	６時間
	60分

	午後３時10分　～　午後８時10分
	５時間
	なし

	午前８時30分　～　午後４時30分
	７時間
	60分

	午後４時10分　～　午後８時10分
	４時間
	なし

	その他
記入可
	　　　時　 分　～　　　　時　 分
	　　時間　 分

　勤務時間相談調整あり